Proceso y a fijar fecha para llevar a cabo audiencia de que trata el artículo 372 

ibídem. 

En mérito de lo expuesto, el Juzgado Segundo Civil Municipal de Florencia,  

DISPONE: 

PRIMERO. - DECRÉNTESE las siguientes pruebas: 

POR LA PARTE DEMANDANTE 

DOCUMENTALES  

- Letra de cambio por valor de DOS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA 

MIL PESOS M/CTE ($2.250.000), girada por RUBEN FONQUE PEÑA a la 

orden de CARLOS EMIR PERDOMO SALGADO. 

POR LA PARTE DEMANDADA  

DOCUMENTALES 

- Recibo de caja menor de fecha 5 de mayo de 2022. 

- Recibo de caja menor de fecha 8 de agosto de 2022. 

- Documento denuncia Fiscalía General de la Nación de fecha 31 de